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DON VA UN MAHSULOTLARI 
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KORXONALARIDA 
MARKETING FAOLIYATINI 
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Annotatsiya. Mazkur maqolada don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing faoliyatini boshqarishning 
Yevropa tajribasi tahlil qilinadi hamda uni O‘zbekiston sharoitida qo‘llash imkoniyatlari asoslab beriladi. Tadqiqotda 
marketing boshqaruvining institutsional asoslari, xususan European Union doirasidagi agrar siyosat hamda Common 
Agricultural Policy mexanizmlari o‘rganildi. Shuningdek, sifat va xavfsizlik talablari, jumladan European Food Safety 
Authority standartlarining marketing samaradorligiga ta’siri tahlil qilindi. Natijada Yevropa modelining asosiy ustunliklari — 
strategik rejalashtirish, sertifikatlash, brending, segmentatsiya va logistika integratsiyasi — aniqlanib, O‘zbekiston uchun 
moslashtirilgan amaliy takliflar ishlab chiqildi.

Kalit soʻzlar: don mahsulotlari, un sanoati, marketing boshqaruvi, Yevropa tajribasi, agrar siyosat, sertifikatlash, brending, 
eksport strategiyasi, raqobatbardoshlik.

Abstract. This article analyzes the European experience in managing marketing activities of grain and flour production 
enterprises and substantiates the possibilities of its application under the conditions of Uzbekistan. The study examines 
the institutional foundations of marketing management, particularly agricultural policy within the European Union and the 
mechanisms of the Common Agricultural Policy. In addition, the impact of quality and safety requirements, including the 
standards of the European Food Safety Authority, on marketing effectiveness is analyzed. As a result, the key advantages 
of the European model—strategic planning, certification, branding, market segmentation, and logistics integration-are 
identified, and practical recommendations adapted to Uzbekistan’s conditions are developed.

Key words: grain products, flour industry, marketing management, European experience, agricultural policy, certification, 
branding, export strategy, competitiveness.

Аннотация. В статье анализируется европейский опыт управления маркетинговой деятельностью предприятий по 
производству зерна и муки, а также обосновываются возможности его применения в условиях Узбекистана. В ходе 
исследования изучены институциональные основы маркетингового управления, в частности аграрная политика 
в рамках European Union и механизмы Common Agricultural Policy. Также проанализировано влияние требований 
к качеству и безопасности продукции, включая стандарты European Food Safety Authority, на эффективность 
маркетинга. В результате выявлены ключевые преимущества европейской модели — стратегическое 
планирование, сертификация, брендинг, сегментация и интеграция логистики — и разработаны адаптированные 
практические рекомендации для Узбекистана.

Ключевые слова: зерновая продукция, мукомольная промышленность, управление маркетингом, европейский 
опыт, аграрная политика, сертификация, брендинг, экспортная стратегия, конкурентоспособность.
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K I R I S H
Globallashuv jarayonlarining jadallashuvi, xalqaro raqobatning kuchayishi hamda iste’molchilar 

talablarining o‘zgarib borishi don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing faoliyatini 
zamonaviy yondashuvlar asosida boshqarishni taqozo etmoqda. Aholining oziq-ovqat mahsulotlariga bo‘lgan 
ehtiyoji tobora ortib borayotgan sharoitda donni qayta ishlash sanoati oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlashda 
strategik ahamiyatga ega tarmoq hisoblanadi. Shu bois mazkur sohada marketing boshqaruvining samarali 
mexanizmlarini joriy etish muhim ilmiy-amaliy ahamiyat kasb etadi.

Yevropa davlatlarida agrar va oziq-ovqat sanoati institutsional hamda marketing jihatdan yuqori darajada 
rivojlangan bo‘lib, ushbu jarayon Yevropa Ittifoqi doirasida yagona agrar siyosat asosida muvofiqlashtiriladi. 
Xususan, Umumiy qishloq xo‘jaligi siyosati (Common Agricultural Policy — CAP) qishloq xo‘jaligi va oziq-ovqat 
ishlab chiqaruvchilarini qo‘llab-quvvatlash, sifat standartlarini joriy etish, shuningdek, ichki va tashqi bozorlarda 
raqobatbardoshlikni ta’minlashga qaratilgan. Mazkur tizim don va un mahsulotlari ishlab chiqaruvchilari uchun 
marketing strategiyalarini shakllantirishda muhim normativ va iqtisodiy asos bo‘lib xizmat qiladi.

Yevropa tajribasida marketing faoliyatini boshqarish faqat ishlab chiqarish hajmini oshirish bilan cheklanib 
qolmay, balki brend yaratish, mahsulotlarni differensiasiyalash, geografik ko‘rsatkichlar (GI)dan foydalanish, 
ekologik sertifikatlash, logistika jarayonlarini optimallashtirish hamda raqamli savdo kanallarini rivojlantirish 
kabi kompleks yo‘nalishlarni o‘z ichiga oladi. Jumladan, Fransiya, Germaniya va Italiya kabi davlatlarda un 
mahsulotlari bozorida sifat belgisi va kelib chiqish hududiga asoslangan pozitsiyalash marketingning muhim 
vositalaridan biriga aylangan.

Shuningdek, Yevropa mamlakatlarida oziq-ovqat xavfsizligi va sifat nazorati bo‘yicha qat’iy talablar joriy 
etilgan bo‘lib, bu borada Yevropa oziq-ovqat xavfsizligi agentligi (European Food Safety Authority — EFSA) 
muhim rol o‘ynaydi. Sifat nazorati va ta’minot zanjirining shaffofligi marketing faoliyatining ajralmas tarkibiy 
qismi sifatida qaraladi. Natijada iste’molchilar ishonchi mustahkamlanib, korxonalarning bozordagi barqaror 
faoliyati ta’minlanadi.

Don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing boshqaruvining Yevropa modeli quyidagi 
xususiyatlar bilan ajralib turadi:

- bozorni chuqur segmentatsiya qilish va iste’molchilar ehtiyojlariga mos mahsulotlar ishlab chiqish;
- innovatsion va funksional mahsulotlar, jumladan glyutensiz va to‘liq donli mahsulotlar assortimentini 

kengaytirish;
- eksportga yo‘naltirilgan marketing strategiyalarini ishlab chiqish;
- raqamli marketing vositalari hamda elektron savdo platformalaridan faol foydalanish.
O‘zbekiston sharoitida ham donni qayta ishlash sanoatini modernizatsiya qilish, ichki bozorni sifatli 

mahsulotlar bilan barqaror ta’minlash hamda eksport salohiyatini oshirish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. 
Shu nuqtai nazardan, Yevropa tajribasini chuqur o‘rganish va uni milliy sharoitga moslashtirish marketing 
boshqaruvini takomillashtirishda muhim ahamiyat kasb etadi.

Mazkur mavzuning dolzarbligi shundan iboratki, don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida 
marketing faoliyatini samarali boshqarish nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshirishga, balki oziq-ovqat 
xavfsizligini mustahkamlash, eksport hajmini kengaytirish hamda milliy brendlarni shakllantirishga xizmat qiladi. 
Shu bois Yevropa tajribasini tahlil qilish va undan foydalanish istiqbollarini o‘rganish ilmiy tadqiqotning muhim 
yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing faoliyatini boshqarish masalalari agrar 

iqtisodiyot, sanoat marketingi va oziq-ovqat xavfsizligi doirasida keng o‘rganilgan. Xususan, Yevropa tajribasi 
agrar bozorlarni tartibga solish, sifat standartlarini joriy etish va eksportga yo‘naltirilgan marketing strategiyalarini 
shakllantirish nuqtai nazaridan alohida ahamiyatga ega.

Yevropa agrar siyosati bo‘yicha ilmiy manbalarda European Union doirasida amalga oshirilayotgan yagona 
yondashuvlar keng yoritilgan. Ayniqsa, Umumiy qishloq xo‘jaligi siyosati (Common Agricultural Policy — CAP) 
doirasida ishlab chiqaruvchilarni subsidiya qilish, narx barqarorligini ta’minlash, qishloq hududlarini rivojlantirish 
hamda bozor mexanizmlarini qo‘llab-quvvatlash marketing boshqaruvining institutsional asosini tashkil etadi. 
Ilmiy adabiyotlarda CAP agrar ishlab chiqaruvchilarni bozor talablariga moslashuvchanligini oshiruvchi vosita 
sifatida baholanadi.

Oziq-ovqat marketingi nazariyasi doirasida Philip Kotler tomonidan ishlab chiqilgan marketing menejment 
konsepsiyasi asosiy metodologik baza sifatida ko‘riladi. Uning fikricha, marketing boshqaruvi – bu bozorni tahlil 
qilish, segmentatsiya, pozitsiyalash va marketing aralashmasi (4P) elementlarini uyg‘unlashtirish jarayonidir. 
Agrar sohada esa bu jarayon mahsulot sifatiga, brendingga va ta’minot zanjiriga bevosita bog‘liq.
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Yevropa oziq-ovqat sanoati bo‘yicha tadqiqotlarda sifat va xavfsizlik omili marketingning ajralmas qismi 
sifatida ko‘rib chiqiladi. Bu borada European Food Safety Authority tomonidan ishlab chiqilgan xavfsizlik 
standartlari ishlab chiqaruvchilarning marketing strategiyasiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ilmiy manbalarda 
qayd etilishicha, sifat sertifikatlari va kelib chiqish hududi (GI – Geographical Indications) asosida pozitsiyalash 
Yevropa don va un mahsulotlari bozorida muhim raqobat ustunligini ta’minlaydi.

Shuningdek, logistika va ta’minot zanjiri boshqaruvi (supply chain management) donni qayta ishlash 
korxonalarida marketing samaradorligini oshirishda muhim o‘rin tutadi. Yevropa tajribasida qisqa ta’minot 
zanjirlari (short supply chains), kooperatsiya asosida sotuv tizimi va raqamli savdo platformalari marketing 
boshqaruvining innovatsion yo‘nalishlari sifatida talqin etiladi.

So‘nggi ilmiy tadqiqotlarda funksional va sog‘lomlashtiruvchi mahsulotlarga (to‘liq donli, glyutensiz, bio 
mahsulotlar) talab ortib borayotgani qayd etilgan. Bu esa mahsulot differensiasiyasi va iste’molchi ehtiyojlariga 
moslashuvchan marketing strategiyalarini ishlab chiqishni talab qiladi. Yevropa mamlakatlarida iste’molchi 
xulq-atvori, ekologik ong va sog‘lom ovqatlanish madaniyati marketing boshqaruvining asosiy omillaridan biri 
sifatida o‘rganilmoqda.

Mahalliy ilmiy adabiyotlarda esa donni qayta ishlash korxonalarida marketing faoliyatini takomillashtirish 
masalalari asosan ichki bozorni ta’minlash, narx siyosati va eksportni rivojlantirish bilan bog‘liq holda tahlil 
qilinadi. Biroq Yevropa tajribasining tizimli marketing boshqaruvi modeli, brending va sifat standartlariga 
asoslangan pozitsiyalash mexanizmlari yetarlicha chuqur o‘rganilmagan.

Tahlil shuni ko‘rsatadiki, mavjud adabiyotlarda marketing nazariyasi va agrar siyosat masalalari keng 
yoritilgan bo‘lsa-da, don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing faoliyatini boshqarishning 
Yevropa modeli integratsiyalashgan tizim sifatida kam tadqiq qilingan. Shu bois ushbu yo‘nalishda ilmiy 
izlanishlar olib borish dolzarb hisoblanadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqot don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing faoliyatini boshqarishning 

Yevropa tajribasini o‘rganish hamda uni milliy sharoitga moslashtirish imkoniyatlarini aniqlashga qaratilgan. 
Tadqiqot metodologiyasi tizimli, institutsional va strategik yondashuvlarga asoslanadi.

Tadqiqotning metodologik yangiligi shundaki, unda marketing boshqaruvi ishlab chiqarish – logistika – 
sifat nazorati – brending – eksport zanjiri doirasida integratsiyalashgan tizim sifatida ko‘rib chiqildi. Yevropa 
tajribasi nafaqat nazariy jihatdan, balki amaliy mexanizm sifatida tahlil qilinib, milliy sharoitga moslashtirish 
modeli ishlab chiqish uchun asos yaratildi.

Natijada mazkur metodologiya don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing faoliyatini 
samarali boshqarish hamda raqobatbardoshlikni oshirish bo‘yicha ilmiy asoslangan takliflar ishlab chiqish 
imkonini beradi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing faoliyatini boshqarishning Yevropa tajribasi 

tahlili shuni ko‘rsatadiki, ushbu tizim ishlab chiqarish samaradorligi, sifat nazorati va bozor mexanizmlarining 
uyg‘unlashuvi asosida shakllangan kompleks modelga tayanadi. Marketing boshqaruvi agrar siyosat, 
standartlashtirish, logistika va brending elementlari bilan integratsiyalashgan holda amalga oshiriladi.

European Union doirasida amalga oshirilayotgan Umumiy qishloq xo‘jaligi siyosati (Common Agricultural 
Policy — CAP) marketing faoliyatini barqaror rivojlantirish uchun mustahkam iqtisodiy asos yaratadi. Tahlil 
natijalari shuni ko‘rsatadiki, subsidiyalar va grantlar ishlab chiqaruvchilarga bozor risklarini kamaytirish imkonini 
beradi, eksportni qo‘llab-quvvatlash dasturlari mahsulotni tashqi bozorlarga faol olib chiqishni rag‘batlantiradi, 
qishloq hududlarini rivojlantirish dasturlari esa ta’minot zanjirining barqarorligini ta’minlaydi.

Natijada marketing faoliyati qisqa muddatli savdo operatsiyalaridan ko‘ra uzoq muddatli strategik 
boshqaruvga yo‘naltiriladi. Yevropa mamlakatlarida qisqa ta’minot zanjirlari (short supply chains) va raqamli 
kuzatuv tizimlari marketing samaradorligini oshiruvchi omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. Tahlil shuni ko‘rsatadiki:

•	 Logistika xarajatlarining optimallashtirilishi mahsulot tannarxini kamaytiradi;
•	 Shaffoflik va “traceability” tizimi iste’molchi ishonchini mustahkamlaydi;
•	 Elektron savdo platformalari savdo hajmini oshiradi.
Shu bilan birga, marketing boshqaruvi faqat reklama bilan cheklanmay, balki butun ta’minot tizimini 

muvofiqlashtirish jarayoniga aylanadi.
Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, Yevropada don va un mahsulotlari ishlab chiqaruvchilari marketing faoliyatini 

uzoq muddatli strategik rejalashtirish asosida olib boradi. Subsidiyalar va grantlar ishlab chiqaruvchilarga bozor 
risklarini kamaytirish imkonini berib, innovatsion mahsulotlarni joriy etishga qulay sharoit yaratadi. Natijada 
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marketing faoliyati qisqa muddatli savdo hajmini oshirishga emas, balki brend qiymatini shakllantirish va 
bozorda barqaror pozitsiyani egallashga qaratiladi.

Yevropa tajribasida sifat va xavfsizlik masalasi marketing boshqaruvining asosiy elementi hisoblanadi. 
European Food Safety Authority tomonidan belgilangan qat’iy standartlar mahsulot sifati va xavfsizligini 
kafolatlaydi. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, ISO, HACCP va geografik ko‘rsatkich (GI) sertifikatlari mahsulotni 
yuqori narx segmentida joylashtirish imkonini beradi hamda iste’molchi ishonchini oshiradi. Sifat belgisi 
marketing kommunikatsiyasining muhim vositasiga aylangan.

1-jadval. Don va un mahsulotlari ishlab chiqarishda marketing boshqaruvi: Yevropa tajribasi va O‘zbekiston uchun 
moslashuv modeli
№ Mezon Yevropa tajribasi O‘zbekiston uchun qo‘llash imkoniyati

1 Institutsional 
asos

European Union doirasida yagona agrar 
siyosat; Common Agricultural Policy (CAP) 
orqali subsidiyalar va eksportni qo‘llab-
quvvatlash

Davlat tomonidan donni qayta ishlash 
korxonalarini qo‘llab-quvvatlash dasturlarini 
kuchaytirish; marketing xarajatlarini 
subsidiyalash

2 Sifat va 
xavfsizlik

European Food Safety Authority (EFSA) 
talablari; ISO, HACCP, GI sertifikatlari keng 
joriy etilgan

Xalqaro sertifikatlash tizimlarini kengaytirish; 
milliy sifat belgilarini yaratish va targ‘ib qilish

3 Marketing 
strategiyasi

Bozor segmentatsiyasi, premium va mass-
market segmentlari; sog‘lom ovqatlanish 
trendlari (to‘liq donli, bio, glyutensiz)

Mahalliy bozorda segmentatsiyani 
chuqurlashtirish; funksional va eksportbop 
mahsulotlar ishlab chiqarish

4 Brending va 
pozitsiyalash

Geografik ko‘rsatkich (GI) asosida hududiy 
brendlar; yuqori qo‘shimcha qiymat

“O‘zbek bug‘doyi”, hududiy un brendlarini 
shakllantirish; eksportda milliy identifikatsiyani 
kuchaytirish

5 Logistika va 
ta’minot zanjiri

Qisqa ta’minot zanjirlari (short supply chains); 
raqamli kuzatuv (traceability)

Logistika markazlarini rivojlantirish; mahsulot 
harakatini raqamlashtirish

6 Raqamli 
marketing

Elektron savdo platformalari va B2B tizimlar 
faol ishlaydi

Onlayn savdo platformalarini rivojlantirish; 
eksport bozorlariga chiqishda raqamli 
marketingdan foydalanish

7
Davlat va 
xususiy sektor 
hamkorligi

Kooperatsiya va klaster tizimi rivojlangan
Don klasterlari va qayta ishlash korxonalari 
o‘rtasida marketing kooperatsiyasini 
kuchaytirish

8 Eksport 
strategiyasi Yagona savdo siyosati; brend asosida eksport

MDH, Yaqin Sharq va Osiyo bozorlariga 
yo‘naltirilgan marketing strategiyasini ishlab 
chiqish

1-jadval ma’lumotlari asosida shuni aytish mumkinki, Yevropa tajribasi marketing boshqaruvi ishlab 
chiqarish, sifat nazorati, logistika va davlat siyosati bilan integratsiyalashgan holda amalga oshirilganda yuqori 
samaradorlikka erishilishini ko‘rsatadi. O‘zbekiston sharoitida ushbu modelni to‘liq ko‘chirish emas, balki milliy 
iqtisodiy sharoit, mavjud resurslar va bozor talablariga moslashtirish maqsadga muvofiqdir.

Bozor segmentatsiyasi va mahsulot differensiasiyasi Yevropa modelining muhim xususiyatlaridan biridir. 
Iste’molchilarning sog‘lom turmush tarziga intilishi natijasida to‘liq donli, glyutensiz va organik mahsulotlarga 
talab ortmoqda. Korxonalar esa ushbu tendensiyalarga mos ravishda mahsulot assortimentini kengaytirib, aniq 
segmentlarga yo‘naltirilgan marketing strategiyalarini ishlab chiqmoqda. Bu yondashuv Philip Kotler tomonidan 
ishlab chiqilgan marketing boshqaruvi tamoyillarining amaliy ifodasidir.

Logistika va ta’minot zanjirini samarali boshqarish marketing natijadorligiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Qisqa 
ta’minot zanjirlari, raqamli kuzatuv tizimlari va elektron savdo platformalari mahsulotni tezkor yetkazib berish 
va xarajatlarni optimallashtirish imkonini beradi. Shaffoflik va “traceability” tizimi esa iste’molchilarga mahsulot 
kelib chiqishi va sifatiga oid to‘liq axborot taqdim etib, ishonchni mustahkamlaydi.

Umuman olganda, olib borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, Yevropa tajribasida don va un mahsulotlari 
ishlab chiqarish korxonalarida marketing faoliyati davlat siyosati, sifat nazorati, brending va logistika tizimi 
bilan integratsiyalashgan holda boshqariladi. Natijada korxonalar yuqori raqobatbardoshlikka erishadi, eksport 
hajmini oshiradi va ichki bozor barqarorligini ta’minlaydi. Ushbu modelni milliy sharoitga moslashtirish marketing 
boshqaruvini takomillashtirish va tarmoq samaradorligini oshirish uchun muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega.

Umuman olganda, Yevropa tajribasi don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing 
faoliyatini strategik, tizimli va innovatsion yondashuv asosida boshqarish zarurligini ko‘rsatadi. Mazkur modelni 
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milliy sharoitga moslashtirish ichki bozor barqarorligini ta’minlash, eksport salohiyatini oshirish va korxonalar 
raqobatbardoshligini kuchaytirishga xizmat qiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Don va un mahsulotlari ishlab chiqarish korxonalarida marketing faoliyatini boshqarishning Yevropa tajribasini 

o‘rganish shuni ko‘rsatdiki, ushbu model strategik rejalashtirish, davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash, sifat 
standartlari va bozor mexanizmlarining uyg‘unlashuvi asosida shakllangan. European Union doirasida amalga 
oshirilayotgan Umumiy qishloq xo‘jaligi siyosati (Common Agricultural Policy — CAP) ishlab chiqaruvchilarga 
barqaror iqtisodiy muhit yaratib, marketing faoliyatini uzoq muddatli rivojlantirish imkonini beradi.

Tahlillar natijasida aniqlanishicha, Yevropa modelida marketing boshqaruvi mahsulotni oddiy sotish 
jarayoni sifatida emas, balki qiymat yaratish va raqobat ustunligini shakllantirish vositasi sifatida qaraladi. Sifat 
va xavfsizlik standartlariga qat’iy rioya qilish, xususan European Food Safety Authority talablari asosida ishlab 
chiqarish, brend imijini mustahkamlaydi va iste’molchi ishonchini oshiradi. Bozor segmentatsiyasi, innovatsion 
mahsulotlar ishlab chiqish hamda logistika samaradorligi marketing natijadorligini oshirishning muhim omillari 
hisoblanadi.

Shuningdek, Yevropa tajribasi shuni ko‘rsatadiki, don va un mahsulotlari bozorida muvaffaqiyatli faoliyat 
yuritish uchun sifat sertifikatlari, geografik ko‘rsatkichlar, ekologik belgilar va raqamli savdo kanallaridan 
foydalanish zarur. Marketing boshqaruvining bunday integratsiyalashgan modeli korxonalarga eksport hajmini 
oshirish va yuqori qo‘shimcha qiymat yaratish imkonini beradi.

Yuqoridagi xulosalardan kelib chiqib, quyidagi takliflar ilgari suriladi:
1.	 Institutsional qo‘llab-quvvatlashni kuchaytirish. Milliy darajada donni qayta ishlash korxonalarini qo‘llab-

quvvatlash va marketing faoliyatini rag‘batlantirish uchun subsidiyalar, eksportni qo‘llab-quvvatlash dasturlari 
va marketing tadqiqotlarini moliyalashtirish tizimini kengaytirish maqsadga muvofiqdir.

2.	 Sifat va sertifikatlash tizimini rivojlantirish. ISO, HACCP va boshqa xalqaro sifat tizimlarini keng joriy 
etish mahsulotlarning tashqi bozordagi raqobatbardoshligini oshiradi.

3.	 Marketingni strategik darajaga ko‘tarish. Bozor segmentatsiyasi, mahsulot differensiasiyasi, brending 
va raqamli marketing vositalaridan keng foydalanish marketing samaradorligini oshiradi.

4.	 Logistika va ta’minot zanjirini optimallashtirish. Xarajatlarni kamaytirish va mahsulotni tezkor yetkazib 
berish tizimini rivojlantirish uchun qisqa ta’minot zanjirlari va elektron savdo platformalarini kengaytirish 
muhimdir.

Umuman olganda, Yevropa tajribasini milliy sharoitga moslashtirish don va un mahsulotlari ishlab chiqarish 
korxonalarida marketing faoliyatini takomillashtirish, eksport salohiyatini oshirish hamda tarmoqning barqaror 
rivojlanishini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega.
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